
UCHWAŁA NR XXI/129/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) w związku
z art. 18 ust. 2 pkt. 9a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
jest Gmina Czarna Białostocka.

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 949E097F-2F1E-4382-8EE7-4DC985178409. Podpisany Strona 1




